

# 消防用設備等点検報告制度のあり方に関する検討部会（第7回）

## 議 事 次 第

日時：平成30年1月7日（月）

### 1 議 事

- (1) 消防用設備等点検結果報告書関係様式の見直し概要及び今後のスケジュールについて
- (2) 消防用設備等点検結果報告書関係様式の改正案について
- (3) その他

### 2 資 料

#### <配布資料>

資料7-1 第6回 消防用設備等点検報告制度のあり方に関する討部会 議事要旨

資料7-2 消防用設備等点検結果報告書関係様式の見直し概要及び今後のスケジュール

資料7-3 「消防法施行規則の規定に基づき、消防用設備等又は特殊消防用設備等の種類及び点検内容に応じて行う点検の期間、点検の方法並びに点検の結果についての報告書の様式を定める件」新旧対照表(案)

資料7-4 「消防用設備等の点検の基準及び消防用設備等点検結果報告書に添付する点検票の様式を定める件」新旧対照表(案)

#### <参考資料>

参考資料 7-1 部会員名簿